АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июля 2015 года № 1146-р

О присвоении квалификационных категорий тренерам, тренерам-
преподавателям по спорту и инструкторам-методпстам по спорту

В соответствии с пунктом 2.18 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании протокола
комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по
присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по спорту и
инструкторам-методиетам по спорту от 29 июля 2015 года № 7:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам и тренерам-
преподавателям по спорту, выполнившим квалификационные требования:

- ПЕРВУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по легкой
атлетике Хохловой Юлии Владимировне (МКОУ ДОД «Тосненская районная
ДЮСШ № 1») сроком на 5 (пять) лет;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета Беляеву А.А.

Председатель Комитета